西 支 内 1 0 号

平成 29 年 4 月 14 日

小学部 保護者の皆様

大阪府立西浦支援学校

校長  西村 誠三

准校長  川村 修弘

第 3回体育大会について（お知らせ）

 新緑の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は本校

の教育活動にご理解とご協力を頂き、まことにありがとうございます。

 さて、第３回体育大会を下記のとおり行います。つきましては、ぜひご参観くださいますようお願い

申しあげます。

記

１．日   時    平成 29年 5月 27日（土）9：45～14：35

（小学部 1、2年は 13：20下校、3～6年は 15:20下校）

           午前の部  9：45～12：05

昼食   12：05～13：05

午後の部   13：05～14：35

※開門時間は、9時 20分からとなります。

（9時 20分までは通学バスの出入りがあるため校内への立ち入りはご遠慮ください）

※延期（中止）の場合、午前７時の時点で決定し、学校からご家庭へ連絡します。

※延期の場合は 5月 30日（水）に行います。

※5月 30日（火）につきましては、27日（土）の体育大会実施、延期に関わらず、2年～6年は 15:20

下校になります。また、5月 30日（火）は、お弁当ではなく給食を食べて下校します。

２．場   所    本 校  グラウンド

日付 時間割 昼食 下校時刻

 5月 18日（木）
予行

※延期の場合は、授業
給食

１年 13：20下校

２～６年 15：20下校

 5月 22日（月）
予行予備日

※18日に予行が行われた場合、平常どおり
給食

１、２年 13：20下校

３～６年 15：20下校

 5月 27日（土）
体育大会

※延期の場合、月曜日の時間割
弁当

１、２年 13：20下校

３～６年 15：20下校

 5月 29日（月） 代休

 5月 30日（火）
体育大会予備日

※27日に体育大会が行われた場合、平常どおり
給食

１年 13：20下校

２～６年 15：20下校

※体育大会当日の昼食は、児童と一緒に児童生徒用テント、校舎内 HR 教室、南館 1 階視聴覚室で食べ

てください。また 1、2年生につきましても、今後の午後の活動につなげる意味からも、なるべく学校

で昼食を食べてから下校をお願いします。なお、一緒に昼食を食べられない場合は、担任までご相談

下さい。

※自動車での来校はご遠慮下さい。（校内は駐車禁止です。）

また、近隣の商業施設等への駐車につきましてもご遠慮ください。

自転車等は駐輪場（裏面に記載）に駐車して下さい。

※学校敷地内での喫煙、アルコール飲料（ノンアルコールビール等も含む）は禁止です。

※保護者証を必ず着用してください。なお、保護者証のない方は、受付でリボンをお渡しします。

※トイレは北館 1階（小学部職員室前、小学部職員室横、地域支援室横）の 3か所をご利用ください。

※体調不良や授乳が必要な場合などありましたら、本部にお声かけください。

※熱中症には十分ご注意ください。(水分の十分な用意をお願いします)

※ペットボトルや缶等、ゴミに関しては、お持ち帰りのうえ、ご家庭での処分をお願いします。

※当日の受付場所は、正門付近と通用門付近の 2箇所となります。

※昼食時は児童生徒席を開放し、保護者の方も出入り自由となりますが、競技・演技中は特別な理由が

ない限り立ち入り禁止といたします。

※昼食時以外は、保護者の校舎内への立ち入りを禁止します。

※会場図は後日別紙にて配付いたします。

正門から進入してください。

大阪府立西浦支援学校　外観図

既存校舎

小学部棟

グラウンド

プ
ー

ル

農場

正門

プ

ー

ル

附

属

棟

既
存
体
育
館

住所：大阪府羽曳野市西浦２丁目1797

倉

庫

正門

受付場所①

通用門

受付場所②

※     トイレ場所

※

※     南館1階視聴覚室（昼食時開放）

※

駐輪場

本部